[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«АЛЕКСАНДРОВСК-САХАЛИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[image: image2.wmf]
от 10.07.2013 г.     № 314

г. Александровск-Сахалинский

	Об утверждении средней рыночной стоимости одного квадратного метра жилья по городскому округу «Александровск-Сахалинский район» со средней степенью благоустроенности

В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа «Александровск-Сахалинский район», в целях признания граждан малоимущими для предоставления им по договорам социального найма жилых помещений из муниципального жилищного фонда, администрация городского округа «Александровск-Сахалинский район» постановляет:
1. Утвердить во втором полугодии 2013 года среднюю рыночную стоимость одного квадратного метра жилья по городскому округу «Александровск-Сахалинский район» со средней степенью благоустроенности в размере 21224 рублей.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте администрации городского округа  «Александровск-Сахалинский район».

Мэр городского округа

«Александровск-Сахалинский район»                                         В.Ф. Никитин